
* تیم فوتبال پرســپولیس پیش از برگزاری اردو در کشور امارات در دیداری 
تدارکاتی فردا )چهارشــنبه( به مصــاف پیکان می رود. طبق اعلام باشــگاه 
پرسپولیس کاروان این تیم روز پنج شنبه ۵ بهمن برای اردویی ۱۰ روزه راهی 

امارات خواهند شد.
* عبدالکریم حســن مدافع اســبق تیم ملی فوتبال قطر با مسئولان باشگاه 
پرســپولیس به توافق نهائی رســید. حســن دیروز پس از حضــور در تهران 
آزمایش های پزشکی را با موفقیت پشت سر گذاشت و قرارداد او با پرسپولیس 
به مدت ۵/  ۱ فصل به امضا رســید تا این مدافع قطری که مرد سال آسیا در 
سال ۲۰۱۸ شده بود در ادامه مسابقات لیگ برتر پیراهن پرسپولیس را بر تن 

کند. مراسم ویژه معارفه او امضا نمادین قرارداد امروز انجام می شود.
* هافبک میانی تیم فوتبال اســتقلال که اخباری در مورد کنار گذاشتنش از 
این تیم مطرح شده بود، از دیروز به تمرینات برگشت و به شایعات پایان داد. 
امید حامدی فر  هافبک میانی این تیم که برخورد او با یامگا سبب مصدومیت 
بازیکن فرانســوی از ناحیه چشم شده بود و با صلاحدید نکونام چند روزی در 
تمرینات شرکت نکرد، از دیروز به جمع آبی پوشان برگشت. همچنین رافائل 
سیلوا که بامداد دوشنبه وارد تهران شده است و هنوز در تمرینات آبی پوشان 
شرکت نکرده قرار است طی امروز و فردا پس از امضا قرارداد خود در تمرینات 

آبی پوشان حضور پیدا کند.
فوتبالیستسرشناسمسلمانبیمارستانمیسازد

مدافع مســلمان شــاغل در لیگ فوتبال عربســتان به دنبــال اقدامی 
بشردوستانه در سنگال است.

»با درآمدم می خواهم بیمارستان بسازم« این حرف های کالیدو کولیبالی، 
ستاره مســلمان دنیای فوتبال و عضو باشگاه الهلال عربستان رقیب آسیایی 

سپاهان است. 
کولیبالی با دســتمزد هفتگی ۵76 هزار پونــد معادل تقریبا 4۰ میلیارد 

تومان ششمین فوتبالیست پردرآمد لیگ برتر عربستان است.
مدافع تیم ملی سنگال می گوید که با درآمد بالایی که از بازی در الهلال 
کسب می کند، می خواهد بزودی کشورش یک بیمارستان بزرگ احداث کند 

تا »به مردمش خدمت کرده باشد«.

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از سردار شهید حاج یادگار اسکندری
از تحصیل در علوم اسلامی تا دریافت نشان شهادت

سردار شــهید حاج یادگار اسکندری، سوم تیر 
سال ۱۳4۲ چند ماه پس از وفات پدرش، در دهستان 
هلایجان شهرستان ایذه پا به عرصه گیتی نهاد. پس 
از تشکیل نهاد مقدس سپاه پاسداران، همکاری خود 
را با این نهــاد آغاز کرد. با آمدن امام جمعه به ایذه، 
عضو ستاد نمازجمعه شد. مدتی در محضر امام جمعه 
وقت، علوم اسلامی را فرا گرفت. سال ۱۳6۱ پس از 
پایان دبیرستان، با عضویت در بسیج به جبهه اعزام 

شــد و با نشان دادن توانمندی و شجاعت فراوان به معاونت فرماندهی گردان محرم 
که شهید اسماعیل دقایقی فرمانده آن بود منصوب شد و در عملیات محرم شرکت 
کرد. بعد از عملیات محرم به سپاه پیوست و در قسمت گزینش مشغول به کار شد. 
چندی بعد آموزش فرماندهی گردان را فرا گرفت و به منطقه عملیاتی جنوب اعزام 
شــد. در عملیات خیبر، ۲4 ســاعت با پیکری مجروح در هورالهویزه ماند تا اینکه 
همرزمانش او را پیدا کردند و به بیمارســتان انتقال دادند، ســال ۱۳6۳ بار دیگر به 
جبهه برگشت و در عملیات بدر شایستگی خود را نشان داد. با تشکیل لشکر ۹ بدر 
که ساختار اصلی آن را مجاهدین عراقی تشکیل می دادند، در واحد طرح عملیات این 
لشکر، به فعالیت پرداخت و در عملیات هایی چون بدر و قدس با سمت فرمانده محور 
حضــور یافت. در عملیات های کربلای 4 و کربلای ۵ با وجود جراحت ها و زخم های 
باقی مانده از عملیات های قبل، شــرکت کرد و سرانجام پس از سال ها جهاد و مبارزه 
یکم بهمن ســال ۱۳6۵ دلاور مرد لشکر ۹ بدر در عملیات کربلای ۵ در شلمچه در 
حال آزادســازی جزیره صالحیه، به فیض شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش در گلزار 

شهدای ایذه آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

کدام شهرهای ایران کاندیدای میزبانی 
والیبال قهرمانی جهان هستند؟ 

هشت شهر والیبالی ایران کاندیدای برگزاری مسابقات قهرمانی 
مردان جهان ســال ۲۰۲۵ و میزبانی از ۳۲ تیم برتر والیبال جهان 

هستند.
چندی پیــش والیبال ایران اعلام آمادگی اش را بــرای میزبانی والیبال 
قهرمانی مردان جهان سال ۲۰۲۵ به فدراسیون جهانی والیبال اعلام کرد که 
مسئولین فدراسیون جهانی ضمن موافقت با این موضوع از ایران خواستند تا 

طرح و برنامه اش را برای میزبانی این رقابت ها به صورت کتبی ارسال کند.
این موضوع در جلسه خصوصی وحید مرادی با فابیو آزودوو، مدیرکل 
اجرائی فدراســیون جهانی والیبال، و مسئولین والیبال ورلد در لوزان هم 
مطرح شد و سرپرست فدراسیون والیبال ایران درخواست همکاری برای 
برطرف کردن مشــکلات اخذ میزبانی ایران در رقابت های جهانی را ارائه 
کرد. سرپرســت فدراســیون والیبال ایران در این دیدار با اشاره به قرارداد 
تجاری والیبال ورلد با فدراســیون جهانی والیبــال، تاکید کرد که ایران یک 
فرصت و پتانسیل مهم برای والیبال دنیا و فدراسیون جهانی والیبال محسوب 
می شود اما به دلیل وجود تحریم های مالی، میزبانی های مهم جهانی در رده 
ســنی بزرگسالان، به ویژه لیگ ملت ها و قهرمانی مردان جهان، به ایران داده 

نشده است.
بر این اســاس مســئولان فدراســیون جهانی والیبال اعلام کردند که 
حدود ۳۵ کشور برای اخذ میزبانی رقابت های والیبال قهرمانی مردان جهان 
ســال ۲۰۲۵ درخواســت داده اند که در حال حاضر ایران یکی از گزینه های 
اصلی فدراســیون جهانی والیبال برای میزبانی این رقابت هاست و در صورت 
رسیدن به راه حلی مناســب درخصوص رفع موانع موجود با توجه به وجود 
محدودیت های انتقالات بین المللی و تجهیزات برگزاری، ایران شانس بزرگی 

در این بین دارد.
بر این اســاس رقابت های والیبال قهرمانی مردان جهان، تابستان سال 
۲۰۲۵ با حضور ۳۲ تیم برگزار خواهد شد. با توجه به تعداد تیم ها و فرمول 
مسابقات حداقل چهار شهر که دارای یک سالن مسابقه کاملا استاندارد، دو 
سالن تمرین، هتل های مناسب، فرودگاه برای جابه جایی تیم ها در سریع ترین 
زمان ممکن و تمامی تجهیزات لازم برای میزبانی این رقابت ها باشند، برای 

برگزاری مسابقات نیاز است.
۳۲ تیم شرکت کننده در رقابت های قهرمانی جهان در هشت گروه چهار 
تیمی با هم به رقابت می پردازند و شــهرهای تهــران، ارومیه، یزد، اردبیل، 
تبریز، مشهد، اصفهان و شیراز به عنوان کاندیدای اصلی میزبانی این رقابت ها 

مطرح اند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم های ملی فوتبال ایــران و امارات امروز برای 
گروه ســوم جام  رده بندی  تصاحب صدر جــدول 

ملت های آسیا به مصاف یکدیگر می روند.
تیم ملی کشورمان در سومین و آخرین مسابقه خود در 
مرحله گروهی جام ملت ها امروز سه شنبه از ساعت ۱۸:۳۰ 
به مصاف امارات می رود؛ تیمی که در رده پنجم آسیاســت 
و برای یازدهمین دوره در جــام ملت ها حضور دارد.امارات 
جدی ترین رقیب تیم ملی ایران اســت که مقابل فلسطین 
با خوش شانســی یک امتیاز گرفت! بنتو سرمربی امارات به 

دلیل اخراج مقابل فلسطین غایب است.
تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی پر انتقاد مقابل 
هنگ کنگ هنوز هم یکی از شــانس های مســلم قهرمانی 
جام ملت هاســت. امیر قلعه نویی بعــد از برد خفیف مقایل 
هنگ کنگ از عملکرد شــاگردانش انتقــاد کرد. او به خوبی 
می داند اماراتی ها مثل هنگ کنگی ها نیستند و اولین اشتباه 
ممکن اســت به قیمت از دست رفتن سه امتیاز تمام شود. 
مهدی ترابی ، شــجاع خلیل زاده زاده و مجید حســینی سه 

مصدوم تیم به احتمال فراوان به بازی امروز می رسند.
تیم ملی بــرای صعــود مقتدرانه نیاز به بــرد و انجام 
بــازی خوب دارد تا باردیگر بــرای حریفان پر قدرتش خط 
و نشان بکشــد. مهدی طارمی هنوز پایش در این رقابت ها 
به گلزنی باز نشــده و امروز بهترین زمان برای روشن شدن 
موتور او و تیم ملی کشــورمان است. هرچند به طور دقیق 
 مشخص نیست با کدام حریف در مرحله یک هشتم رو به رو 
می شــویم اما مربیان جمله ای کلیشه ای دارند که تیمی که 
قهرمانی می خواهد نباید نام حریف بعدی برایش مهم باشد!

قلعهنویی:قولقهرمانیندادم
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست 
خبری پیــش از بازی ایران و امارات گفــت: بازی با امارات 
حساس و فینال گونه است چون تقریبا سرگروهی مشخص 
می شــود. ما باتوجه بــه این که برای بازی بعد اســتراحت 
بیشتری داریم، با تمام قوا به زمین می رویم. امیدواریم بازی 
خوبی انجــام دهیم و نتیجه خوبی بگیریم. امارات هم طبق 
آمار پیشرفت خیلی خوب داشته است. امیدوارم بتوانیم بازی 

خوبی را انجام دهیم تا دل مردم شــاد شود. باید ببینیم چه 
اتفاقی در بازی خواهد افتاد.

او درباره انتقادات نســبت به عملکرد ایران پس از بازی 
با هنگ کنگ عنوان کرد: انتقاد خوب است و باعث می شود 
مشکلات را برطرف کنیم. ما در تیممان ایراداتی هم داریم. 
مثــلا در ضربــات آخر بی دقــت بودیــم و در جلوی زمین 
توپ هــای معمولی را لو می دادیم اما انتقاد با تخریب خیلی 
فــرق دارد. خیلی ها از ما انتقاد کردند که چرا به مســابقات 
اردن رفتید. ببینید چهار تیمی که در آن مســابقات شرکت 

کردند حالا در چه جایگاهی قرار دارند.
قلعه نویی اضافه کرد: گفتند چرا در مسابقات کافا شرکت 
کردید. روز شنبه قرقیزستان با ۹ نفر مقابل عربستان ایستاد 
امــا ایران در این کشــور پنج گل وارد دروازه قرقیزســتان 
کرد. حقانیت ما در این مســابقات ثابت شده است. ببینید 
عربســتانی ها بعد از بازی با قرقیزستان چه جشنی گرفتند 
اما به ما حمله شد. این فرق ها را ببینید و متوجه شوید چه 

مسائلی وجود دارد. 
 او درباره دیر اضافه شدن سردار آزمون عنوان کرد: به جز 

آزمون که به خاطر مشکلات قراردادی به ما دیر رسید، بقیه 
لژیونرها بموقع آمدند. برخــی  از بازیکنان بازی های مهمی 
داشــتند اما به تیم ملی آمدند و با تمام توانشان برای ایران 
بازی می کننــد. به نظرم تجزیه و تحلیل منصفانه داشــته 
باشید. بازیکنان ما بد نبودند و اگر گل های بیشتری می زدیم 
انتقــادات این گونه نبود. بازیکنان بایــد در بهترین کیفیت 
باشــند. حتی نسبت به لیستی که ارائه دادیم هم انتقاد بود 
که دیدید مثلا حاج صفی چقدر خوب بازی کرد و نشان داد 
انتقادات ما درســت بود. با این حال سعی می کنیم بازی به 

بازی بهتر شویم.
ســرمربی تیم ملی درباره برنامه ریــزی تیم در مرحله 
حذفی عنوان کرد: ابتدا برنامه این است که یک تیم چگونه 
وارد مســابقات می شــود. به نظرم ما ایده آل وارد مسابقات 
نشدیم. البته از آقای تاج و مسئولان تشکر کنم. در مجموع 
با توجه به شــرایطی که بود راضی بودم. برنامه دوم تمرکز 
تیمی و مســائل روحی- روانی است و در نهایت بحث فنی 
هم وســط می آید. اگر نقد غیرمنصفانه صورت می گیرد، در 
هر صورت ترکش هایش وارد تیم می شــود اما در هر صورت 

سعی می کنم بازیکنانم را یکدل کنم و این یکدلی خیلی مهم 
اســت. بازیکنان ما به این مسئله مهم رسیدند و بزرگان تیم 

در حال تلاش هستند یکپارچگی را حفظ کنند. 
او در پایان اضافه کرد: بالاخره این فوتبال اســت و من 
روز اول هم گفتم. قول قهرمانی ندادم و هیچ تیمی هم این 
قول را نداده اســت. بازی به بــازی باید جلو برویم و از بازی 
با بورکینافاســو ســعی کردیم جوری برنامه ریزی کنیم که 
بازیکنان را در مسابقات حذفی در شرایط ایده آلی قرار دهیم. 
باید از همکارانم تشــکر کنم که بسیار فنی هستند. همه در 
حال تلاش هســتند و فکر می کنم در مرحله حذفی شرایط 

بدنی بهتری خواهیم داشت.
حاجصفی:هیچکسبهفکرعملکردفردینیست

احسان حاج صفی کاپیتان تیم ملی فوتبال هم در نشست 
خبری پیش از این بازی اظهار کرد: با تیم خوب امارات بازی 
داریم. قطعا نقاط ضعف و قوتشان را آنالیز می کنیم. امیدوارم 
بتوانیم از نقاط ضعف شــان به خوبی اســتفاده کنیم و پیروز 
شــویم. امیدوارم بازی خوبی را از هر دو تیم شــاهد باشیم، 

هواداران از بازی لذت ببرند و سه امتیاز را هم کسب کنیم.
کاپیتان تیــم ملی ایران به عملکــرد انتقادآمیز مقابل 
هنگ کنگ اشاره و بیان کرد: نسبت به بازی قبلی یک سری 
کم لطفی هایی شده است. خودمان هم قبول داریم در ضربات 
آخر کم دقت بودیم. نزدیک 7۰ درصد مالکیت توپ داشتیم، 
شــرایطمان خیلی خوب بود اما کم دقت بودیم. ۱6 شوت به 
سمت دروازه داشتیم و این کار آسانی نبود اما کم لطفی هایی 
شــده است. شرایط تیم نســبت به بازی قبلی خوب بود اما 
سعی می کنیم برای بازی سه شنبه بهتر باشیم و بتوانیم سه 

امتیاز بازی را بگیریم.
حاج صفی درباره اینکه تعــداد پاس های کلیدی خوبی 
داشــته و به نظر می رســد آمادگی مناســبی دارد، گفت: 
هیچ کس به فکر عملکرد فردی نیســت. ما یک تیم هستیم 
و خدا را شــکر ۲6 بازیکن آماده داریم. کسی به آقای گلی، 
کلین شــیت یا پاس بیشــتر فکر نمی کند. ما فقط به تنها 
هدف مان که موفقیت تیم اســت، فکــر می کنیم. تا الان دو 
فینال را پشت سر گذاشته ایم و سه شنبه برای فینال بعدی 

می رویم امیدوارم در آخر به هدفمان برسیم .

ایران و امارات؛ نبرد سرگروهی در جام ملت های آسیا

قلعهنویی:بازیبهبازیجلومیرویم
شرایطتیمملیدرمرحلهحذفیبهترمیشود

 کادر فنــی تیــم ملــی بزرگســالان اعزامی به مســابقات جــودو بزرگســالان قهرمانــی آســیا و  جهانی ابوظبــی معرفی 
شدند.

با هماهنگی مصطفی کریمی مدیر سازمان تیم های ملی و تایید آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، کادر فنی تیم ملی جودو بزرگسالان برای 
حضور در مسابقات جودو قهرمانی بزرگسالان آسیا در هنگ کنگ و مسابقات جهانی ابوظبی انتخاب شدند. حسین قمی به عنوان سرمربی، ایوب رستمی، 
حامد ملک محمدی و ناصر ناصری پور به عنوان مربی، عسگر موسوی به عنوان مربی بدنساز و هادی کردی به عنوان سرپرست تیم ملی بزرگسالان معرفی 

شدند.
تیم ملی جودو بزرگسالان کشورمان پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا، در چهار تورنمنت بین المللی حضور خواهد داشت. ضمن اینکه 
این چهار تورنمنت همراه با مسابقات قهرمانی آسیا)فروردین ماه( و مسابقات جهانی ابوظبی )اردیبهشت ماه(سال ۱4۰۳ برگزار خواهد شد، جزو مسابقات 

کسب سهمیه المپیک پاریس محسوب می شوند. 

کادر فنی تیم ملی جودو  بزرگسالان معرفی شدند 

کمیته ملی المپیک امروز در مراسمی از تمام مدال آوران المپیک ادوار 
مختلف این بازی ها تقدیر می کند.

»ضیافت ســده المپیک« عنوان مراسمی اســت که امروز سه شنبه از طرف 
کمیته ملی المپیک و به منظور از تقدیر مدال آوران ادوار مختلف بازی های المپیک 
برگزار می شود. این مراسم با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و محمود خسروی 

وفا رئیس کمیته ملی المپیک در سالن اجلاس سران برگزار خواهد شد.
با برگزاری این مراسم، برای نخستین بار ورزشکاران ایران که در ادوار مختلف 
بازی های المپیک شــرکت داشته و موفق به کســب مدال شده اند، گردهم جمع 
می شــوند تا مورد تقدیر و تجلیل مســئولان ورزش قرار بگیرند. به همین منظور 
علاوه  بر مســئولان فعلی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک از رؤســای پیشین 
ســازمان تربیت بدنی، وزرای پیشــین وزارت ورزش و رؤسا و دبیران کل پیشین 

کمیته ملی المپیک نیز دعوت شده تا در این مراسم شرکت داشته باشند.
این گونه پیش بینی شده که تجلیل از مدال آوران هر دوره بازی های المپیک و 
اهدای هدایای نقدی به آنها توســط مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
در زمان مدال آوری آنها انجام شود. در این مراسم همچنین از تنها صدای ماندگار 
جهان پهلوان غلامرضا تختی)یادگاری و امانت استاد بهمنش( و موسیقی المپیک 
ساخته استاد انتظامی نیز رونمایی خواهد شد. ضمنا در این روز نمایشگاهی تحت 
عنوان »یکصد ســال ورزش ایران از نگاه مطبوعات« توسط ودودیان، تاریخ نویس 
ورزش برگزار می گردد. تاکنون ۳۲ دوره بازی های المپیک برگزار شــده اســت و 
کاروان ورزش ایران در ۱7 دوره این بازی ها شــرکت داشــته است. در مراسم روز 
سه شنبه از مدال آوران المپیک ۱۹4۸ لندن تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو تقدیر می شود.

 تقدیر از تمام مدال آوران 
در ضیافت سده المپیک

همکاری فدراسیون دوچرخه سواری با »جاناتان ویگنز« مربی انگلیسی تا المپیک پاریس نهائی شد. 
رئیس فدراســیون دوچرخه ســواری از نهائی شدن همکاری با »جاناتان ویگنز«، مربی انگلیســی مقیم بلژیک خبر داد. رسول اسدی در این مورد اظهار داشت: 
این مربی مطرح تا المپیک پاریس در خدمت فدراســیون دوچرخه ســواری خواهد بود. جاناتان ویگنز از هفته آینده فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. او وضعیت فعلی 
ورزشکاران این رشته را مورد ارزیابی قرار می دهد. با هماهنگی فدراسیون و کمیته تیم های ملی سه ورزشکار کشورمان زیر نظر این مربی به صورت آنلاین کار خواهند 

کرد. 
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری همچنین گفت: در صحبت هایی که با این مربی انگلیسی داشتیم، قرار شد از ظرفیت دانشگاه ها برای ارزیابی ابتدائی از وضعیت 

ورزشکاران مان بهره ببریم و اطلاعاتی را که او نیاز دارد، تهیه کرده و در اختیارش قرار دهیم.

آغاز همکاری تیم ملی دوچرخه سواری با مربی انگلیسی 

علی سوادکوهی آزادکار ۸۶ کیلوگرم کشورمان در روسیه محک خواهد خورد.
علی ســوادکوهی آزادکار ۸6 کیلوگرم کشــورمان بعد از درخشش در لیگ، در مسابقات قهرمانی کشور با شکست مقابل  هادی وفایی پور نایب قهرمان شد اما به 
دلیل اینکه روی سکو نیامد، دیسکالیفه و از حضور در اردوی ملی منع شد. بعد از عذرخواهی رسمی سوادکوهی و هیئت مازندران، وی به اردوی ملی دعوت و به جام 

یاریگین اعزام شد تا نخستین محک این آزادکار ۸6 کیلوگرم باشد. 
سوادکوهی که پیش از این در وزن 7۹ کیلوگرم با برتری مقابل جردن باروز اسطوره کشتی جهان نام خود را مطرح کرده بود به وزنی بالاتر آمد تا رقیب حسن 
یزدانی باشد. حالا رقابتی بین او و هادی وفایی پور وجود دارد تا یک نفر در چرخه باقی بماند و با حسن یزدانی برای پوشیدن دوبنده المپیک تلاش کند. حسن یزدانی 

به دلیل جراحی کتف فعلا از تمرینات به دور است.

روسیه اولین محک جدی رقیب حسن یزدانی 

برنامهبازیهایمرحلهگروهی
سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲

 :B گروه
* سوریه................................................................. هند)ساعت ۱۵- ورزشگاه البیت(
* استرالیا.................................................. ازبکستان، ساعت ۱۵- ورزشگاه الجنوب(

 :C گروه
* هنگ کنگ...................... فلسطین)ساعت ۱۸:۳۰- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه(
*ایران........................................ امارات)ساعت ۱۸:۳۰- ورزشگاه اجوکیشن سیتی(

بنتو:دیدننقاطقوتایرانآساناست
ســرمربی تیم ملی فوتبال امارات از افزایش توقعات مردم و هواداران این 
کشور نسبت به نتایج شاگردان خود در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ انتقاد کرد.

پائولو بنتو در نشست خبری پیش از دیدار تیم های ملی فوتبال امارات و 
ایران، در چارچوب هفته سوم از دور گروهی جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ اظهار 
داشت: مقابل تیم بسیار بسیار خوبی بازی می کنیم که قوی ترین تیم گروه و 
یکی از قوی ترین تیم های آســیا محسوب می شود. انتظار بازی سختی داریم، 
اما تلاش می کنیم تا حد ممکن با این تیم رقابت کنیم و به هدف خودمان در 
مرحله گروهی برسیم. ایران را بسیار خوب می  شناسیم و طی چهار یا پنج سال 
اخیر، ســه بار در دیدارهای دوستانه با این تیم بازی کرده ایم. ایران بازیکنانی 
دارد که در تیم تأثیرگذار هســتند و دیدن نقاط قوت این تیم آسان است. با 
این حال دوری کردن از این نقاط قوت برای حریف آسان نیست. وی در مورد 
انتظاراتی که نســبت به تیم ملی امارات از سمت مردم این کشور وجود دارد، 
بیان کرد: من نمی توانم انتظارات مردم و رسانه ها را کنترل کنم. انتظار من این 
است که بازی به بازی جلو برویم. مردم از ما انتظار قهرمانی دارند که نمی دانم 
چه مواردی را در این باره در نظر می گیرند. این اتفاق چند بار رخ داده؟ هیچ 
وقت! درک کردن این انتظارات دشوار است، اما من انتظار دارم که بازیکنان در 

هر مسابقه به بهترین شیوه بازی کنند.

هجدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا -۲۰۲۳ قطر

صفحه ۹
سه شنبه ۳ بهمن ۱۴۰۲
۱۱ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

کلاســه  پرونــده   ۱4۰۲/۹/۱ مــورخ   ۱4۰۲6۰۳۰۹۰6۸۰۰44۰4 شــماره  رأی  برابــر 
۱4۰۲۱۱44۰۹۰6۸۰۰۰۳۹۱ هیئــت اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای رمضانعلی آمدی به شناســنامه شــماره 47۵ کدملی 
۵۹۰۹۵4۸77۸ صادره از قزوین فرزند قدرت اله در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
۱6۸ متر مربع پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
انتقالی برابر سند رسمی مشاعی_سند قطعی غیر منقول به شماره ۲۲46۱ مورخ ۱4۰۲/۳/۱۱ 
دفتر خانه اسناد رســمی 7۰ قزوین از مهدیه محمودی وفائزه محمودی وامیر محمودی تأیید 
ومحرز گردیده اســت لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۰/۱۸                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۱/۳
صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
کلاســه  پرونــده   ۱4۰۲/۹/۲۱ مــورخ   ۱4۰۲6۰۳۰۹۰6۸۰۰4۸4۸ شــماره  رأی  برابــر 
۱4۰۲۱۱44۰۹۰6۸۰۰۰۳۹۲ هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای رمضانعلی آمدی به شناســنامه شــماره 47۵ کدملی 
۵۹۰۹۵4۸77۸ صادره از قزوین فرزند قدرت اله در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 
۲۱۰ متر مربع پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
انتقالی برابر سند رسمی مشاعی _سند قطعی غیر منقول به شماره ۲۲۲۲6 مورخ ۱4۰۲/۱/۳۱ 
دفتر خانه اســناد رسمی 7۰ قزوین از حمید محمودی تأیید ومحرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود رابه مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۰/۱۸                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۱/۳

صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد 

به شماره ثبت ۳۱7 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۴۹۵66
به اطلاع اعضای محترم تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم ( این شرکت 
تعاونی راس ساعت ۱۵ روز چهار شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۸ در محل مجتمع فرهنکی ، هنری و سینمایی 
۹ دی واقع در محل هشــتگرد بلوار مدرس جنوبی مجتمع فرهنگی ، هنری و ســینمایی ۹ دی تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
یادآوری می شود:  ۱- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از 
سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید درغیر این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش 
از سه عضو را بپذیرد وهر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد داشت اضافه می شود برگه های نمایندگی 
مزبور با امضاء اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشــار این آگهی به همراه نماینده خود با در دســت 
داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز 
هویت طرفین ، عضویت و اهلیت نماینده ، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به 
مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. ۲- این مجمع با هر تعداد از اعضاء رسمیت یافته و مصوبات آن 

در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره درخصوص پروژه مدرس

 رئیس هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۱۱/۰۳

 پرونده اجرائی به کلاسه ۱4۰۲۰۱6۵6 به استناد سند رهنی شماره ۹۰6۱-۱4۰۱/۱۲/۲۵ دفتر اسناد رسمی شماره 4۹ اراک در قبال مبلغ ۹6/۵۹۸/۸۸۸/۳۳۵ 
ریال اعم از اصل طلب، خســارت دیر کرد و ســایر هزینه ها- موضوع طلب بانک تجارت- تا مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱6 )روز مزایده( و مبلغ 4/۸۲6/۹44/4۱7 ریال نیم 
عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه در تاریخ ۱4۰۲/۹/۱۲ از طریق ثنا به مدیون ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه سند رهنی عبارت 
است از: همگی و تمامت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۰۹ فرعی از ۲۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۰۹۳ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۱۲ واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۹۹ حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت ۳4۰4/۸۹ متر مربع به مالکیت پدیده سازان مرکزی به 
شماره ملی ۱۰7۸۰۱۱۹۰47 به عنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 47۸۸ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره 4۹ شهر اراک 
استان مرکزی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۳7۰۰۲ سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۵۲۲۸۰۰۲۱۵۲ ثبت گردیده است و 
حدود و مشخصات آن بدین شرح است: شمالا: پی مشترک بطول )۱۰۸/۰6( یکصد و هشت متر و شش سانتیمتر به قطعه یازده تفکیکی شرقا: پی مشترک بطول 
)۳۱/۵۰( سی و یک متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه سیزده تفکیکی جنوبا: پی مشترک بطول)۱۰۸/۰6( یکصد و هشت متر و شش سانتیمتر به قطعه سه تفکیکی 

غربا: پی است بطول)۵۰ / ۳۱( سی و یک متر و پنجاه سانتیمتر به قسمت واگذاری به شارع 
مشخصات ثبتی و اعیانی ملک: ملک مذکور دارای یک برگ سند مالکیت رسمی شش دانگ عرصه تحت پلاک ثبتی ۱۱۰۹ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در بخش حومه 
دو اراک مفروز و مجزی شده از ۱۰۹۳ قطعه ۱۲ به مساحت ۳4۰۳/۸۹ متر مربع موجود میباشد. در زمان بازدید هیچ گونه اعیانی و یا انشعاباتی در ملک وجود ندارد.

با عنایت به توضیحات فوق، موقعیت و کاربری ملک- مساحت- و بالحاظ نمودن سایر عوامل مؤثر در قضیه ارزش همگی و تمامت عرصه پلاک موصوف عرصه و 
سایر متعلقات بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به شهرداری و دیگر ارگانهای دولتی جمعاً مبلغ ۰۰۰. ۱۳6.۱۵۵.6۰۰ ریال معادل سیزده میلیارد و ششصد و 
پانزده میلیون و پانصد و شصت هزار تومان به عنوان قیمت پایه توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۳ ارزیابی شده است و تمامت ششدانگ 
پلاک فوق در قبال طلب بانک ونیم عشر اجرائی و سایر هزینه ها در روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱6 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از 
طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد 
و طبق ماده ۱۳6 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین خریدار می تواند قبل از برگزاری 
مزایده از ملک موصوف واقع در اراک- جاده تهران- خ صنعت – رو به روی شــرکت اژن برج دیدن نماید کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف 

با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا ملک مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه می باشد.
محدودیت ها: نه مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰۵۸۰۳۱۰۰۰۰۲۹مورخ ۱4۰۲/۰۱/۰۸ صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک برای مالکیت 
پدیده سازان مرکزی بازداشت می باشد بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۰6۸ مورخ ۱4۰۲/۰۱/۱4 صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک بازداشت 
میباشد. بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۳۰۱ مورخ ۱4۰۲/۰۲/۰4 صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره 
۱4۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱7۲۸ مورخ ۱4۰۲/۰7/۲۳ صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱74۱ 
مورخ ۱4۰۲/۰7/۲۳ صادره از اداره اجرای اســناد رسمی اراک بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰4۰۰۵۰۳۱۰۰۱۲۱6 مورخ ۱4۰۲/۰۹/۱۱ صادره 
از واحد اجرای اسناد رسمی اراک به میزان شش دانگ عرصه بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۲۲4۵ مورخ ۱4۰۲/۰۹/۱۲ صادره 
از اداره اجرای اســناد رسمی اراک به مبلغ ۸67۳۵۲746۰4 بازداشــت می باشد. بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۲۲46 مورخ ۱4۰۲/۰۹/۱۲ صادره 
از اداره اجرای اســناد رسمی اراک بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره ۱4۰۲۰4۰۰۵۰۳۱۰۰۱۲۱7 مورخ ۱4۰۲/۰۹/۱۲ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی 

اراک به میزان شش دانگ عرصه بازداشت می باشد.
تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۱۱/۳ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری

آگهی مزایده اموال غیر منقول

شناسه آگهی: ۱64۹676

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پارس سوئیچ بورد 
با مسئولیت محدود شماره ثبت ۲7۹۱۳ و شناسه ملی: ۱۰۱۰۰7۳۳77۰

بدینوسیله از کلیه شــرکاء شرکت پارس سوئیچ بورد با مسئولیت محدود شماره ثبت 
۲7۹۱۳ و شناســه ملی: ۱۰۱۰۰7۳۳77۰ یا نماینــدگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید 
تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح روز یک شنبه مورخ 
۱4۰۲/۱۱/۱۵ در محل قانونی این شرکت واقع در تهران – خیابان انقلاب – خیابان خارک – 

پلاک ۲۱ – طبقه 4 – واحد 4۰۱ و 4۰۲ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب اعضاء هیئت مدیره

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 پرونده اجرائی کلاسه ۹7۰۰47۳ به استناد سندرهنی شماره -4۸6۳۲ ۱۳۹6/۰4/۲۰ دفتر اسناد رسمی شماره چهل کرج ، له بانک دی علیه: مهین انسی و شرکت 
مهر چین زرین برگ به نشــانی اراک شــهر صنعتی منطقه- پارکینگ ۲ بلوک ۱4 واحد ۲۸ کدپســتی ۳۸۱۹۸۸66۸۸ در قبال مبلغ 4/۱۳۵/767/۵۰۵ ریال اصل 
طلب و خســارت و ســایر هزینهها تا روز مزایده ۱4۰۲/۱۱/۱7 و مبلغ ۲۰۲/۰۳۸/۳7۵ ریال نیم عشر اجرائی تشکیل و اجرائیه ابلاغ گردید و رعایت ماده ۱۱۱ آیین 
نامه اجرا نیز گردیده اســت. مورد وثیقه ســند رهنی مورد اشاره همگی و تمامت ششدانگ آپارتمان پلاک اصلی ۱4 باقی مانده پلاک فرعی 474۸ باقی مانده پلاک 
متنی به شــماره چهار هزار و هفتصد و چهل و هشــت فرعی از چهارده اصلی مفروز و مجزی شــده از یکصد و چهل و یک فرعی از اصلی مذکور قطعه سیصد و سی 
و دو تفکیکی واقع در طبقه هفتم واحد بیست و هشت بلوک ۱4 منطقه ۳ مفروز و مجزی از اصلی- مفروز و مجزی از فرعی ۱4۱ قطعه ۳۳۲ واقع در حومه بخش 
دو اراک به مساحت ۱۲۵/۹6 متر مربع که سند مالکیت ذیل صفحات ۱۹۸ و ۱۹۵ و ۲۰۱ دفتر ۱66 ثبت و به نام مهین انسی به شماره ملی ۰۵۳۲۰۸۸۳۱۱ صادر 
و تســلیم شــده است حدود آن به شرح ذیل است: شمالا: اول به طول ۰/6۰ متر ، دوم که شرقیست بطول ۰/۱۵ متر سوم بطول 7/۲۰ متر ، چهارم بطول ۲/۱۵ متر ، 
پنجم بطول ۰/۳۰ متر ، در و دیوار براه پله اشــتراکی ، قســمت چهارم غربی ششم بطول 7/6۵متر دیوار و پنجره بفضای پیاده رو ، شرقا بطول ۸/۱۰ متر دیوار و پنجره 
بفضای پیاده رو ، جنوبا در ســه قســمت که دوم شرقیست بطولهای 7/6۵ و ۲ و ۸/۱۰ متر دیوار و پنجره بفضای پیاده رو ، غربا بطول ۸/۱۰ متر دیوار و پنجره بفضای 
پیاده رو ، کف با سقف قطعه ۳۲۸ و سقف با کف قطعه ۳۳6 اشتراکیست ملک یاد شده طبق آدرس مورد اشاره واقع: اراک شهر صنعتی منطقه -۳ پارکینگ ۲- بلوک 
-۱4 طبقه هفتم -واحد -۲۸ کدپستی ۳۸۱۹۸۸66۸۸ این ملک یک سند ششدانگ به شماره ملک ۱4/474۸ و دفتر ۱66 شماره ثبت ۱۱۳۲۲۱الی ۱۱۳۲۲۳ صفحه 
۱۹۸ و ۱۹۵ و ۲۰۱ دارا میباشد. مشخصات ملک ملک موردنظر ششدانگ یک باب آپارتمان به مساحت ۱۲۵/۹6 متر مربع در طبقه هفتم یک مجتمع مسکونی با 
اسکلت بتن آرمه پیش ساخته با ۲ چشمه آسانسور و قدمت بنای حدود ۵۰ سال واقع گردیده است. آپارتمان مشتمل بر ۳ اتاق خواب و پذیرایی با کف سرامیک و 
آشــپزخانه کاشــیکاری با حدود ۵ متر کابینت ، حمام و سرویس بهداشتی سرامیک و کاشیکاری و دارای انباری در داخل واحد و تراس مسقف ، پنجره ها و چارچوب 
درها پروفیل فلزی و درها چوبی قدیمی میباشــد ، دارای سیســتم سرمایش با کولر آبی و گرمایش بخاری گازی و انشعابات آب و گاز مشترک و برق مجزا ه می باشد 
و در زمان بازدید ملک در تصرف مالک می باشد. نظریه با در نظر گرفتن مطالب فوق الذکر، موقعیت محلی و منطقه ای، ابعاد و مساحت، کاربری مسکونی و قدمت و 
کیفیت بنا و انشعابات و با لحاظ جمیع جهات مؤثر در امر کارشناسی صرف نظر از دیون محتمل دولتی و بانکی و غیره ، ارزش کل ششدانگ آپارتمان فوق به مبلغ 
۳7/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال توسط هیئت کارشناسی سه نفره رسمی دادگستری ارزیابی گردید و تمامیت ششدانگ ملک فوق در قبال کل طلب بانک و نیم عشر اجرائی 
در روز ســه شــنبه ۱4۰۲/۱۱/۱7 از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش میرسد و مزایده از مبلغ ۳7/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال معادل ســه میلیاردو هفتصد و پنجاه میلیون تومان شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای 
عموم آزاد اســت فروش کلا نقدی میباشــد خریداران میبایست در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت کرده و همانروز۱۰درصد مبلغ پایه مزایده را به شماره حساب 
IR۸۹۰۱۰۰۰۰4۰۵۱۰۱۳۲۰7۵۲۰۳۵7 شناسه پرداخت ۹۳۳۱۰۸۵۵۱۱۲۱7۱۳۲۵۲4۵۰۰4۰۰۳7۰۱۱ واریز نمایند خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از 
ملک مورد رهن واقع در اراک، اراک، شهر صنعتی منطقه- پارکینگ ۲ بلوک -۱4 طبقه هفتم واحد -۲۸ کدپستی ۳۸۱۹۸۸66۸۸ ، دیدن نمایند و کلیه هزینه های 
متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهیهای مالیاتی و سایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار میباشــد و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد ضمنا طبق اعلام بستانکار 

ملک مورد اشاره تحت پوشش بیمه نمی باشد.                                                          تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۱۱/۰۳

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری شناسه آگهی: ۱6۵۰۵۸6

سند کمپانی و کارت ماشین و برگ سبز)تمام مدارک( خودروی 
وانت پیکان به رنگ سفید به شماره شاسی 7500668 شماره 
موتور 1517500۳82 به شماره انتظامی 682 س ۳7 ایران 64 
به نام عادل عسکری بشکانی به کد ملی 4470000892 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
کلاسه  پرونده   1402/8/24 مورخ   140260۳09068004274 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402114409068000۳02
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
ملی  کد   2 شماره  شناسنامه  به  حسینی  محمد  آقای  مالکیت  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
59099018۳4 صادره از قزوین- الموت غربی فرزند فخراله در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 8۳/۳2 مترمربع پلاک شماره ۳1 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین خریداری برابر گزارش کارشناسان مع الواسطه از رضا قاسمی فرزند علی تایید و محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/18

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)نوبت اول(
شماره پرونده اجرایی: 020۳059 اجرایی

1- محکوم له: علیرضا بهروز اوزون اوبه با وکالت آقای نریمان جلیلی
2- محکوم علیه: یوسف، معصومه و حبیبه بهروز اوزون اوبه

۳- محکوم به: فروش ماترک مرحوم یعقوب بهروز اوزون اوبه
4- مورد مزایده عبارت است از: پلاک ثبتی 4755 فرعی از یک اصلی به صورت یک 
واحد مسکونی فرسوده دارای یک باب مغازه)سنگک پزی( که برابر نقشه کاداستر ثبت 
اسناد 100/32 مترمربع بوده ولی برابر اعلام شهرداری میاندوآب 31 متر آن در تعریض 
خیابان 16 متری و کوچه 6 متری قرار دارد که پس از کسر آن مقدار 69/32 مترمربع 
باقی می ماند که به قیمت 26/000/000/000 ریال ارزیابی شده است و آدرس ملک 

خیابان شهدا؛ روبروی مدرسه 22 بهمن می باشد.
که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به از ناحیه محکوم علیه، ملک موصوف توقیف و 
از طریق مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد گردید.

الف( برنده مزایده بایستی 10% از مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مزایده پرداخت نماید.

ب( شرکت کنندگان می توانند تا مدت 5 روز قبل از تاریخ مزایده با هماهنگی این دفتر از مورد مزایده دیدن فرمایند.
ج( مزایده روز سه شنبه مورخه 1402/11/24 راس ساعت 11 صبح در محل دفتر اجرای احکام مدنی واقع در 

ساختمان جدید دادگستری با حضور نماینده محترم دادستانی و متقاضیان برگزار خواهد شد.
د( کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده برنده مزایده می باشد.

ولی نژاد- مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

بدین وسیله به اطلاع می رساند مجتمع صنعتی و معدنی مس شهید حججی 
به آدرس: اســتان اصفهان، شهر انارک- کیلومتر 25 جاده انارک - خور، بعد از سه 
راهی نخلک، کیلومتر 25 جاده خاکی مشــجری، مجتمع معدنی و صنعتی شــهید 
حججی، وابســته به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(، هلدینگ تخصصی صنعت 
و معدن، در نظر دارد نســبت به فروش پنجاه تن مــس کاتد )99/99 %(، از طریق 

برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید.
1( موضوع مزایده: فروش پنجاه تن مس کاتد )99/99 %(، با مشــخصات کیفی 

اعلامی در اسناد مزایده.
2( مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: متقاضیان واجد شرایط برای دریافت 
اســناد شرکت در مزایده و اطلاع از سایر شــرایط، از تاریخ 1402/11/4 به آدرس: 
تهران، میدان آزادی، خیابان شــهید عزیزی، خیابان شهید سلطان محمدی، کوچه 
ولیعصر جنوبی، پلاک یک، ساختمان قائم، طبقه پنجم، مدیریت بازاریابی و فروش 

مراجعه نمایند. )تلفن: 61075622 - 021 و 2839249 - 0913(
3( مهلت تسلیم اسناد مزایده: آخرین مهلت تکمیل و استرداد اسناد مزایده تا 

پایان وقت اداری 1402/11/15 می باشد.

آگهی مزایده عمومی )۵۰ تن کاتد مس(

مدیریت بازاریابی و فروش مؤسسه معدن


